[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2022                                                                                                    №108 -п
Об отмене постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 17.12.2021 № 110-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от28.07.2022 № 192 Об отмене решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 28.09.2021 № 150 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:
1. Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 17.12.2021 № 110-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после на следующий день после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                    В.Ф. Лебедев